[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2020 года                              с. Устюг                                       № 3-2
	О создании административной комиссии  муниципального образования Устюгский сельсовет

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», закона Красноярского края от 02.10.2008 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и по обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на срок полномочий Устюгского сельского Совета депутатов.

2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Устюгский сельсовет согласно приложению 1, настоящего решения;

3. Считать утратившими силу:

-  Решение от 21.11.2019 года  № 46-2 « Об административной
комиссии  муниципального образования Устюгский сельсовет»;

4. Настоящее решение вступает в  силу в день, следующий за

 днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.adm-ustug.ru);

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Председатель Устюгского

сельского Совета депутатов

                     Е.Н. Мазуров
	           Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                      к Решению Устюгского

                                                                      сельского Совета депутатов

                                                                      № 3-2 от 11.11.2020 г.

Состав

Административной комиссии

муниципального образования Устюгский сельсовет

1. Гесс Виктор Карлович - глава сельсовета, председатель комиссии;
2. Жукова Светлана Ивановна - ведущий специалист,  заместитель председателя комиссии;
3. Каулько Ольга Николаевна - заместитель главы сельсовета, ответственный секретарь комиссии;
4. Просалова Надежда Аркадьевна – представитель общественности, член комиссии;
5. Мукомолова Екатерина Александровна - представитель общественности,  член комиссии.